interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE E PAGARE l’importo di € 5.087,40 (euro cinquemilaottantasette/40) in favore di BLV 

Società a responsabilità limitata semplificata, con sede a Milano in Largo T. Gallarati Scotti, n. 1 (Partita 

IVA 08726020962) a saldo della fattura n. 8 del 15.03.2018; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di € 4.170,00 (euro quattromilacentosettanta/00) da accreditarsi sul conto corrente dedicato, 

intestato al creditore, presso INTESA SANPAOLO SPA – IBAN IT05S0306909524100000012728; 

 la somma di € 917,40 (euro novecentodiciassette/40) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI DARE ATTO che l’onere di cui al presente Decreto graverà al capitolo 5250 “Spese per l’acquisto di 

mobili e arredi” – “piano di gestione 17” – esercizio finanziario 2018, a valere sull’impegno n.